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Ansökan om motprestation för arrangemangskostnader Swim Open Stockholm 

Svenska Simförbundet arrangerade även i år den internationella simtävlingen Swim Open på Eriksdalsbadet i 
Stockholm, 8–11/4 2017. Målsättningen var att skapa ytterligare utveckling som Europas bästa simarrangemang på 
elitnivå för såväl ungdom, junior, och seniorsimmare. Tävlingen blev en succé med drygt 930 simmare från 25 
nationer som deltog och satte Sverige och Stockholm på den internationella arrangemangskartan inom simidrotten.  
 
Inför nästa års Swim Open som kommer att simmas 5-8 april kommer vi precis som i år att ha hyreskostnader på ca 
150 000 kr för Eriksdalsbadet. För att komplettera ett nödvändigt behov av sittplatser för aktiva och publik 
tillkommer även nästa år en kostnad för extra läktare, tält, samt sekretariat/pressbyggnad för 110 000 kr. Därtill 
krävs en tillfällig uppbyggnad för extra scoreboards för 30 000 kr, dvs totalt en extra kostnad för 140 000 kr. Ovan 
kompletteringar är avgörande för arrangemanget och säkerställandet av kvalitén. Totalt blir ovan kostnader, 
tillsammans med den efterfrågade utökningen av Swim Open Mini konceptet (se nedan), 310 000 kr och för denna 
summa söker vi ett motprestationsstöd från Stockholms Stad på samma belopp.  
 
De senaste två åren har vi i ett samarbete med Stockholms Stad arrangerat, Swim Open Mini – Simkunnighetskul 
för alla, en simkunnighetsaktivitet som har blivit väldigt uppskattad och som har rönt stort intresse. 2017 ägde 
aktiviteteten rum under en dag på fyra olika anläggningar i Stockholm. 2018 kommer vi arbeta för att vi ska kunna 
ha aktiviteten igång samtliga veckodagar under sportlovet, vecka 9. Vi har också utökat antalet simhallar med en 
vilket innebär att Swim Open Mini under 2018 kommer gå av stapeln på Husby, Tensta, Vällingby, Skärholmen och 
Farsta. Vi vill med detta öka möjligheten att locka flera besökare till våra simhallar så att fler ska få ta del av 
aktiviteten och budskapen kring hur viktigt det är med simkunnighet. Syftet med aktiviteten kommer att vara det 
samma som tidigare år vilket innebär att vi ska erbjuda så många som möjligt en rolig simkunnighetsaktivitet med 
lite olika delstationer, crawltips, märkestagning mm när de besöker sin anläggning. Utvidgningen av Swim Open 
Mini från en till fem dagar kommer att kräva en ökad bemanningsinsats.  
 
Aktiviteten vilar på Svensk Simidrotts mål att öppna dörrarna för fler, bidra till integration samt att ge fler barn och 
ungdomar en möjlighet till simkunnighet. Arrangör av aktiviteterna, tillsammans med Svenska Simförbundet, är 
simföreningarna som deltar i organisationen kring Swim Open.  
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